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Kraków, dnia 25.07.2022r.   

 
Do wszystkich uczestników  
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 
2018r. poz. 1986, z późn. zm.), którego przedmiotem jest „w zakresie dostawy licencji 
oprogramowania w ramach realizowanego projektu, odpowiednio w odniesieniu od jednej do 
ośmiu części zamówienia, dla UP JP II w Krakowie”, znak sprawy ZP.240.22 –22.  

 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA DO TREŚCI SWZ 
 
Szanowni Państwo, 
Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres 
przedmiotowy. 
 
 
Pytanie 1 dotyczy części nr 6 
Uprzejmie informuję, że maksymalny okres licencjonowania oprogramowania spełniającego 
wymagania Zamawiającego opisane w części 1 - załącznik nr A do SWZ to 36 miesięcy. Czy 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na dostawę licencji na 36 miesięcy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na 36 m-czny okres licencji.  
 
Pytanie 2 dotyczy części nr 4  
W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem w zakresie dostawy licencji - nr 
postępowania: ZP.240.22 - 22 zwracam się z prośbą o podanie orientacyjnej liczby monitorowanych 
zwrotów kluczowych dla oprogramowania opisanego w załączniku A - część 4. 
Odpowiedź: 
Zamawiający planuje monitoring nie więcej niż 10 zwrotów kluczowych.  

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej 

integralną część, a przy tym z uwagi na ich treść i termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność 
przedłużenia terminu składania ofert. 

 
Z poważaniem 

 
 
 
 
 
 
 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa; 
3. a/a. 
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